
Lněná sukně URTICA SKIRT 

Popis zboží:

Pohodová sukně krátkého střihu z kvalitní lněné tkaniny. 

Do pasu je všit barevný elastický materiál se složením 95 % BAVLNA a 5 % ELASTAN. Širší pletáž je ohrnuta 

a v bočním švu lokálně prošita.

Pod nápletem je veden tunýlek s tkaničkou na zavázání a stažení.

URTICA SKIRT má na předním díle kapsy s širokým lemem z hlavního materiálu, které končí v záhybu, kde jsou viditelně prošity.

Zadní díl má tvarované sedlo, dále je rozčleněn přestřihem. Všechny tyto díly jsou ozdobně prošity.

Tkané části sukně jsou šikmo střiženy. 

URTICA SKIRT je v linii našich výrobků v EKO stylu. Díky vzdušnému střihu je tato sukně ideální během teplých dní. 

Sukni předepereme v naší REJOICE prádelně. Látka se zjemní a je pak příjemnější na dotyk. 

Na cesty je vhodné mít lněné oblečení srolované, protože se tolik nepomačká. Stačí pak jen výrobek vyvěsit

v teplém vlhkém prostředí, kde nasaje páru a narovná se.

 

Technické parametry:

Materiál: Len

Cena:    412,40 Kč
Cena s DPH: 499 Kč

Fotografie:

Strana 1 z 2



Lněná sukně URTICA SKIRT ME02 Lněná sukně URTICA SKIRT ME02 

Lněná sukně URTICA SKIRT ME02 Lněná sukně URTICA SKIRT ME02 

Lněná sukně URTICA SKIRT ME02 Lněná sukně URTICA SKIRT ME02 

Lněná sukně URTICA SKIRT ME02 Lněná sukně URTICA SKIRT ME02 

Strana 2 z 2


